
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
.,/� /-( 2!JZS- № �065),1./' 

Об утверждении положения 
об Общественной палате городского округа Красногорск Московской области 

На основании Закона Московской области от 04.07.2024 № 114/2024-03 
«Об общих принципах организации и деятельности общественных палат 
муниципальных образований Московской области», У става городского округа . 
Красногорск Московской области, постановляю:

1. Утвердить Положение об Общественной палате городского округа
Красногорск Московской области.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу:
https://krasnogorsk-adm.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину.

управления делами 

Исполнитель: 

Д.В. Волков 

�/ Ю.Г. Никифорова 

И.В .Перельман 

Разослано: в дело, в прокуратуру, Тимошиной И.С., в Общественную палату 
Московской области, в Общественную палату городского округа Красногорск 
Московской области. 

035469 


